Et cum hec dixisset. Et dñs quidē te sus postq. locutus est eis assumpt' est in celū. Sed q. Lucas significanti' us adiecit: cū hec dixisset: Eleuatus est. cōpletis illis sermonib' quos cō memorauerat

ad publicationē euāgelij. iō subdit: a Sed expectaret' p. missionē p. is rē. Job. r. iij. Paracly tus autē spūscōi quē p. in nomie meo mitter: ille docebit vos oia. b. Quia iohes q. d. baptiza uit aqua. solū. nā eius baptism' gratiā nō cōfere,

bat. c. Hos autē baptizabimini spūscō. Ex hoc lo dixerunt aliqui q. apostoli nō fuerūt baptizati baptis mo chisti q. est in aqua. fm̄ q. habet Job. iij. Sed hō nō est s. s. dicitis sanctorum nec etiā rationi. dicit enim saluator Job. iij. Hi s. quis renat' fuerit ex aqua r. spi ritus sancto: nō potest intra re in regnū dei. r. ideo post illam dñi sententiā nullus fact' est membrū chisti nisi p. susceptionē sui baptis mi: vel alicuius sup. plentis eius vicē: sicut est baptism' sanguinis r. flaminis. P. ter ca Paulus apl' voca tus ad fidē de mandato do mini fuit baptizatus: vt ha bet Act. ix. Et idē tenēdū est de alijs apostolis: quibus nō sit scriptū: q. nō oia chri sti facta sunt scripta: vt dicitur est. s. Item q. Job. iij. dicitur q. discipuli chisti bap tizabant: r. non est verisimile q. n. essent baptizati eodē ba ptismo. vnde dicit Aug. ad Seleucia q. credibile ē discipulos chisti eodē bap tizatos eius baptismū: vt ha beret baptizatos seruos p. quos ceteros baptizaret: nec defuit humilitat' mini ster q. etiā pedes eoz lauit. vnde super illud Job. r. iij. Qui lotus est non indiget nisi vt pedes lauet. dicunt doctores aliq. q. illa lotio intelligitur de sacramento baptismi. igit' q. dicitur hic: Hos autē baptizabimini spi ritus scō: intelligendum est istud de receptione spiritus sancti in signo visibili. de q. habetur ca. seq. qui dicitur baptismus metaphozice: eo gratia q. spūscōi vnctio dicit'. j. Job. ij. vnctio autē de liquidis est vt aqua. vn

de dicit Glo. Rabani: q. in quibusdā libris sic ha bet: Hos autē vngemini spūscō. d. igit'. Illic circa dicta mouet questio. multi enī de discipulis chisti de regno eius adhuc carnaliter sentiebāt: vtpote nondū recepta spūscōi grā estimātes ipm̄ t. paliter regnatz. p. ter q. d. filij cēbedei petierūt q. vnus ad dexterā eius sederet: ali' ad sinistrā: Matth. xx. r. regnū isrl' t. pale q. d. ablatuz erat a iudeis p. romanos statim restituenduz. iō quesse runt. e. Domine si in tempore hoc restitues regnum isrl'. r. quoniam hec questio erat stulta re pulit eam dicens: f. Non est vestrum nosse tē pora vel rē. quasi dicat: non pertinet ad vos hoc scire nec querere: sicut r. petitionem filiozum cēbe dei repulit vt stultā dicens: Hescitis quid petat: sed illud quod sequit' ad vos pertinet. cum sub ditur: g. Sed accipietis rē. ad stanter r. effi caciter euāgelij predicandū p. orbem vnuerfū. ideo subditur: h. Et eritis mihi testes rē. i. Et cum hec dixisset videntibus illis eleuat' ē. p. modum superi' dicit' in pñcio huius ca.

Et cum hec dixisset videntibus illis eleuat' ē. p. modum superi' dicit' in pñcio huius ca.

Et cum hec dixisset videntibus illis eleuat' ē. p. modum superi' dicit' in pñcio huius ca.

Et cum hec dixisset videntibus illis eleuat' ē. p. modum superi' dicit' in pñcio huius ca.

Et cum hec dixisset videntibus illis eleuat' ē. p. modum superi' dicit' in pñcio huius ca.

Et cum hec dixisset videntibus illis eleuat' ē. p. modum superi' dicit' in pñcio huius ca.

Et cum hec dixisset videntibus illis eleuat' ē. p. modum superi' dicit' in pñcio huius ca.

Job. 3. a. Job. 13. b. Ibidem. a. Luc. 24. c. Mystice.

† J. 11. b. 19. d. † J. 11. q. 3. c. Estimane Luc. 24. g. J. 2. c. 10. f. † De cōf. d. i. s. ieiunium in fi.

I Nico. de lyra

Glo. ordi. Actus apostolorum La. I Nico. de lyra

Memorauerat: dum ascendisse celos ostendit. Beda. In greco sic habet: Et cum in celum intuerent eunte illo...

B In vestibus albis. Beda. Albe vestes congruunt exaltationi: et ideo in ascensione in albis vestibus apparuit angelus...

Esai. 26. b. Sulpicius. Locus ille in quo steterunt vestigia christi ascendentes continuari pavimento cum reliqua stratorum parte non potuit...

Wystice. W ystice. Beda. Qui gloria christi intuetur ascendens: promissione spiritus sancti dicitur...

Ro. 5. 9. figura charitatis fidei superedificata et spei: charitas autem diffusa est in cordibus...

Job. 20. 9. Petrus et iohannes merito primi ponuntur simul cum currerunt ad monumentum: quia plus ceteris amabant...

Job. 2. 2. Petrus et iohannes merito primi ponuntur simul cum currerunt ad monumentum: quia plus ceteris amabant...

Sap. 1. 1. oratione. Beda. Ananimes pleuerant qui spiritum expectant: Spiritus enim effugiet fictum...

a Lucus intue. in ce. eunte illum. admirantes de ascensione et gloria. b Ecce duo viri. i. angeli...

a s Raba. Eleuat est et suscipit. ad infirmitatem carnis respicitur: vel hoc referendum est ad potentiam diuinitatis...

tibus illis eleuatus est: et nubes suscepit eum ab oculis eorum.

Lucus intuerentur in celum euntes. a s diuinitate vel nube. s. s. et celum terrenum corpus non receperat...

tem illum: ecce duo viri stiterunt iuxta illos in vestibus albis: c s plus dicitur erat: sedere in ciuitate: s. h. sic in celum aspicientes...

qui viderunt: Viri galilei quid statis aspicientes in celum: hic iesus qui assumptus est a vobis in...

celum sic veniet quemadmodum vidistis eum euntem in celum.

Tunc reuersi sunt hierosolymam a monte qui vocatur oliueti qui est iuxta hierusalem: sabbati habes iter.

Et cum introissent in cenaculum ascenderunt vbi manebat petrus et iohannes: et iacobus et andreas: philippus...

et thomas: bartholomeus et mattheus: et iudas iacobus. hi omnes erant pleueantes vnanimiter in oratione cum muli...

derunt vbi manebat petrus et iohannes: et iacobus et andreas: philippus...

nes: et iacobus et andreas: philippus...

Et cum introissent in cenaculum ascenderunt vbi manebat petrus et iohannes...

derunt vbi manebat petrus et iohannes: et iacobus et andreas: philippus...

nes: et iacobus et andreas: philippus...

et thomas: bartholomeus et mattheus: et iudas iacobus. hi omnes erant pleueantes vnanimiter in oratione cum muli...

derunt vbi manebat petrus et iohannes: et iacobus et andreas: philippus...

nes: et iacobus et andreas: philippus...

et thomas: bartholomeus et mattheus: et iudas iacobus. hi omnes erant pleueantes vnanimiter in oratione cum muli...

derunt vbi manebat petrus et iohannes: et iacobus et andreas: philippus...

nes: et iacobus et andreas: philippus...

et thomas: bartholomeus et mattheus: et iudas iacobus. hi omnes erant pleueantes vnanimiter in oratione cum muli...

derunt vbi manebat petrus et iohannes: et iacobus et andreas: philippus...

nes: et iacobus et andreas: philippus...

et thomas: bartholomeus et mattheus: et iudas iacobus. hi omnes erant pleueantes vnanimiter in oratione cum muli...

derunt vbi manebat petrus et iohannes: et iacobus et andreas: philippus...

nes: et iacobus et andreas: philippus...

et thomas: bartholomeus et mattheus: et iudas iacobus. hi omnes erant pleueantes vnanimiter in oratione cum muli...

in deo de herat apu saltz pro maiori parte. e Quid sta. aspi. in ce. q. d. No expectate q. le. sus amplius habiter cor poralif vobiscu sic antea fecit: m videbit eu in sine mundi venietem ad iudiciu. io sequitur: f Sic ve. quoad. vi. eu eunte i celu. i. sicut ascendit in forma humanitate: gloria: sic veniet ad iudicandum.

g Tunc reuer. sur. Post q. descripta e scilicet p. missio. hic p. n. ponit p. missi p. uenientia expectatio: q. p. uenientia ex duobus ostendit. p. m. u. e. p. seueras oratio. scdm est aplici numeri reintegratio: q. ponit ibi: In diebus illis. L. rca p. m. u. d. e. Tunc reu. sur. i. hierlm: sicut fuerat eis dictu. Luce vi. Hos aut sedere i ciuitate q. ad usq. induamini. v. r. t. e. r. alto.

b A mon. q. vo. oliueti. v. r. p. s. ascendit in celu. et vbi anti xps fulmiabit: sic dictu. e. s. i. j. Sabbati h. s. iter. i. distans a hierlm p. mille passus q. facit dimidia leuca. r. d. hic iter sabbati: q. licebat iudeis i labato a sua ciuitate v. l. o. c. t. m. elongari. talis eni ambulatio mag. erat ad recreatione q. ad labore. p. p. q. d. no erat extra sabbati q. t. e. k. Et cu introissent in cena. ascenderunt. Est aut cenaculu solarium: s. sic plures ascenderunt r. postea introierunt cenacula: r. e. figuratiua locutio. sic cu d. moriamur r. i. media arma r. u. mus. Ascenderunt aut discipuli duplici s. ca. vna vt essent secreti timore: adhuc calunia indecoru q. diu si essent p. spm. scilicet roborati. Alia vt ibi vacarent liberi: oroni. sicut postea subdit: hi omnes r. c. p. r. ponunt aploz nomia. r. pater v. s. q. ibi: l. iacobus alphi. i. filius us. r. d. b. ad differentia pcederis iacobus q. fuit filius iacob. m. Et si mon celotes. q. d. dicit ad differentia simonis petri. n. Et iudas iacobus. s. frater. fuit eni filius alphi. r. d. iudas iacobus ad differentia iude pditoris. o. hi omnes erant pleueantes vnanimiter in bono q. facit orone exaudibile. p. Cum mulieribus. deuotis q. secute fuerant iesum a galilea: vt habet Matth. xv. vij.

Et maria. Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Et maria

Glo. ordi. Actus apostolorum Ca. I Nico. de lyra

a Maria matre. Bab. Virgo a mulierib' distingui-
tur: que tu aliquid mulier no p corruptione: sed p sexu ap-
pellatur. Ecce pncipium nascetis ecclesie adorna flore
virginitat. Marie vel iesu. Beda. Qd in greco distin-
cte ponit: curauit eni Lucas ostendere fratres dñi eo tem-

a Et maria mfe iesu. qua associabat mulieres ille ex deuotione: et
int istas mulieres et maria ponit ad differētia et ad distinctionem: qz
ista sola erat mater et xgo. **b** Et fratrib' ei'. i. alios de cognati-
one iesu: quoz plures erat ibi. et dicunt ei' fratres fm modū loqn-
di hebraicū: quo illi de eadē cognatiōe fratres dicunt. vñ Sen. xiiij.

bus ante passionē dictū est: ne-
qz eni fratres eius credebant in
eum. **b** In medio fratru. Ba-
ba. Fratrū. i. filioz dei: qru vn'
est p' in celis: qz etia quattu-
or modos qb' frēs dicunt cho-
rus ille habuerit. Natura petri
frater andree: et iohannes iaco-
bi: et iudas alteri' iacobi. Sen-
te erant oēs israelite: et iudei vo-
cabant. Cognatiōe etiā illi qui
frēs dñi vñ marie dicebant erāt
fratres frēs. Affectu qz carnali
ex vno adā omēs nati sunt. Sed
maxime frēs fm g'fay regenera-
tionis. Rab. In medio iesus
stetit: qz qñt colū miseratiōe qde
scendens. Hic exēplū sumendū est
pastozib' ecclesie. Ra. Hic nu-
merus. cxx. agruit etati moysi:
vt sicut sub h numero moysi de
functo iesus successit: qz pplm in
terra pmissiōis induxit: sic ve-
teri legi in ecclesia pncipat' xpi
successit: ducēs vtz israel ad re-
gnū celi. Jte etiaz numerus ab
vno vsqz ad qndecim crescit: ha-
bens septē et octo: xpi noue et
veteris leg'. D'potebat eni vt
sacrm qd legislator: in annis ex-
hibuit: h g're p'dicatores nume-
ro designat. c. Xiri frēs. c.

a s' p'p'io nomie ceteris d'ignior designat: qz vir-
a erib' et maria mfe iesu et fratrib' **a**
go et mater. a s' cū essent apli in cenaculo supe-
riori. b s' carne ppter curba: spū ppter pfectuz
meriti. vel exurgere d' q' pu' negando est lapsus.
b ei'. In dieb' illis exurgēs pet' **i**
a s' pilus p'ouib' loqur. s' parēthesis. i. in serpo-
sita ratiocinatio. b s' nōdā deificatiō: qz non-
medio fratru dixit: Erat aut tur-
a s' spūsvenerat q' hoies deos facit. a s' loco rvo
lunare. b s' fm cōsuetudinē numerantuz hoc
ponit: nō q' spūs de numero dubitauerit.

ba hominū simul fere centum vi-
a s' quozum est d'ficere causas singulorum.
b s' necesse est vel oportunitas.
c s' qz iā incepta ē nō semiplena d'z rema-
c ginti. Xiri fratres oportet imple-
nere. s' vt pfect' numer' aploz spūsvenerat pparet.
ri scripturā quā pdixit spiritus san-
s loquēs i. p'p'ha. nō cū hois s' spūsvenerat fuit snia.
ctus per os dauid de iuda: q' fuit
s' vie eoz ad ortum vel oculi ad p'cedendum.
dux eorum qui comprehenderūt
s' solo numero coequatus: nō merito.

ba hominū simul fere centum vi-
a s' quozum est d'ficere causas singulorum.
b s' necesse est vel oportunitas.
c s' qz iā incepta ē nō semiplena d'z rema-
c ginti. Xiri fratres oportet imple-
nere. s' vt pfect' numer' aploz spūsvenerat pparet.
ri scripturā quā pdixit spiritus san-
s loquēs i. p'p'ha. nō cū hois s' spūsvenerat fuit snia.
ctus per os dauid de iuda: q' fuit
s' vie eoz ad ortum vel oculi ad p'cedendum.
dux eorum qui comprehenderūt
s' solo numero coequatus: nō merito.

iesum: qui connumeratus erat in
a s' deo nō iuxta p'scētā iudicāte. s' apostolarū.
nobis: et sortitūz est sortem minī
a s' doctrine et signozum: vel ministeriū dicit duca-
tum eoz q' cōprehenderūt iesum. s' posside-
sterij huius. Et hic quidem posse-
ri fecit ab alijs. s' sue.

iesum: qui connumeratus erat in
a s' deo nō iuxta p'scētā iudicāte. s' apostolarū.
nobis: et sortitūz est sortem minī
a s' doctrine et signozum: vel ministeriū dicit duca-
tum eoz q' cōprehenderūt iesum. s' posside-
sterij huius. Et hic quidem posse-
ri fecit ab alijs. s' sue.

dit agrū de mercede iniquitatis:
et suspensus crepuit medius: et dis-
fusa sunt omnia viscera eius. Et
notum factuz est omnibus habi-
tantibus hierusalē: ita vt appel-
laretur ager ille lingua eoz achel-
demach: hoc est ager sanguinis.
Scriptum est enim in libro psal-

dit agrū de mercede iniquitatis:
et suspensus crepuit medius: et dis-
fusa sunt omnia viscera eius. Et
notum factuz est omnibus habi-
tantibus hierusalē: ita vt appel-
laretur ager ille lingua eoz achel-
demach: hoc est ager sanguinis.
Scriptum est enim in libro psal-

mi multauit: sed possedit dictū est. i. possideri fecit.
Ra. Quidā agrū a iuda possessum: ridicule exponūt
infernū. Alij possedisse agrū illū existimāt: qz cū pegrū-
nis in eo sepult' fuit. Be. Dignā sibi penam traditor
inuenit: dū guttur q' vox p'ditiōis ererat laqueo neca-
uit: dignū etiā locū interit' quesuit: vt q' hoim et angelo-
rum dñm pdiderat: celo et terre perosus: qñt aeris spiri-
tibus sociā dus. in rta creplū achitophel et absalon i me-
dio aeris p'iret: digno etiā eritu et mors ipa successit: vt
visera q' p'ditiōne p'ceperāt: rupta caderēt: et in auras
enoluerent: cui. s. fraudi vel p'ditiōi vel culpe silis pene-
mors. e. Viscera. Ra. Que sunt sedes fraudis: tāto
scelere disrupta: se cohibere nō valuerūt. Merito aut per
sedē doli viscera fundunt: nō p locū osculi. i. os q' oscula-
tus ē iesus: qñt falsa sup'ficie: s' p altum cui vir' oculi-
te malicie inerat. g. Eoz. Ra. Habitantiū hierlm: qz et
si vtriqz loq'bant hebraice: distabat tñ p'p'ietas lingue
hierosolymoz a galileis: de qb' et apli erāt: qd in passio-
ne dñi ostēdit: vbi etiā pet' nolens lingua sua p'dit' est
esse galileus. f. Ita vt appellaret ag. Ra. Hoc vt q'
dā dicit Lucas sentētie petri inserit: quia grece scribēs
agri apud hebreos exp'mit nomen: et interpretationē noīs

mi multauit: sed possedit dictū est. i. possideri fecit.
Ra. Quidā agrū a iuda possessum: ridicule exponūt
infernū. Alij possedisse agrū illū existimāt: qz cū pegrū-
nis in eo sepult' fuit. Be. Dignā sibi penam traditor
inuenit: dū guttur q' vox p'ditiōis ererat laqueo neca-
uit: dignū etiā locū interit' quesuit: vt q' hoim et angelo-
rum dñm pdiderat: celo et terre perosus: qñt aeris spiri-
tibus sociā dus. in rta creplū achitophel et absalon i me-
dio aeris p'iret: digno etiā eritu et mors ipa successit: vt
visera q' p'ditiōne p'ceperāt: rupta caderēt: et in auras
enoluerent: cui. s. fraudi vel p'ditiōi vel culpe silis pene-
mors. e. Viscera. Ra. Que sunt sedes fraudis: tāto
scelere disrupta: se cohibere nō valuerūt. Merito aut per
sedē doli viscera fundunt: nō p locū osculi. i. os q' oscula-
tus ē iesus: qñt falsa sup'ficie: s' p altum cui vir' oculi-
te malicie inerat. g. Eoz. Ra. Habitantiū hierlm: qz et
si vtriqz loq'bant hebraice: distabat tñ p'p'ietas lingue
hierosolymoz a galileis: de qb' et apli erāt: qd in passio-
ne dñi ostēdit: vbi etiā pet' nolens lingua sua p'dit' est
esse galileus. f. Ita vt appellaret ag. Ra. Hoc vt q'
dā dicit Lucas sentētie petri inserit: quia grece scribēs
agri apud hebreos exp'mit nomen: et interpretationē noīs

Billus

fuisse tractus rpls intermedius et ex verbis Matth. xxvij. Et proie-
ctis argenteis rē. videt eadez die se suspendisse. ppter qd expositio
p'ma melior videt. m Et suspensus crepuit rē. vt pena responde-
ret culpe. In istū enim erat vt viscera que tantā p'ditiōne cōceperāt
enormiter caderēt. n Et notū factum est rē. i. enorme factum lu-
de. o Ita vt appellaret ager ille. emptus de precio sanguis chri-
sti. p. Lingua eoz. i. pncipum sacerdotū q' emerunt agrū illuz:
Matth. xxvij. q Acheldemach. Sciendū vero q' ille due dicti-
ones agrū sanguinis in latino signantes non sunt. p'p'ie hebraice: s'
magis syriace: tñ lingua hebraica et syriaca sunt valde p'pinque: vt
dicit Hiero. in plogo galeato. hoies autē notabiliter litterati magz
vtebant lingua syra qz hebraea. vnde et libri eoz q' sunt extra bibli-
am p magna parte scripti sunt in illo idiomate lris tamē hebraicis:
quod de facili pōt fieri: qz littere hie et ibi sunt eiusdem numeri et so-
ni: differētes tantū characteribus: vt dicit Hiero. in plogo galeato.
r Scriptum est. Illegata scriptura David in generali et interpo-
sita casu iude. hic pnter ponitur dicta scriptura in speciali. cum dicitur:
Scriptum est enim in libro psalmoz: qui dicitur vnus liber: nō
ab vnitāte actoris: qz multi psalmos fecerunt: vt dictum fuit in pncipio
huius libri: sed ab vnitāte collectoris: quia psalmi a diuersis
actoribus cōpositi: fuerunt collecti p Esdrā: vt cōiter tenetur et in
vno volumine repositi: vt ibidē fuit plenius declaratum.

Glo.ordi. Actus apostolorum Ca. I Nico. de lyra

Illius greca lingua posuit. **Et petrus** in sue pte
rtu sine vocabuluz agri illi⁹ simone hierosoly
moz memorauit: et galilea loquelā trāstulit.
Quis ei eiusdē lingue fuerūt iudei et galilei:
nō parū tñ in sermone distāt: vel interpretē lati
nuz hoc addidisse mul
ti estimant. Supra di
xerat: oportet impleri
scripturam: sed pendet
sentētia nondū termi
nata bucusq; scripturaz
est i libro psalmoz tē.
a **Fiat comoratio.**
Di versus plani sunt:
qz iudas p̄nariatōis
penā accepit: et abiens
in gebennam humane
cōuersationis habita
tione deseruit: et accipi
ente matthia locū ei:
summa apostolici nu
meri restituta est.

b **Deserta.** **Be. Do/**
nec electus p eo assu
matur matthias. vl nō
sit ipe iudas q̄ habitet
in ea: sed alius assumat
tur p eo: qz penitentia
indignus iudicat⁹ est.
c **Duos.** **Beda. Cle/**
mens refert hos duos
qui ad sortē apostola
tus statuti sunt de nu
mero. lxx. discipuloruz
fuisse. **d** **Qui co/**
gnominat⁹. **Beda.** In
laude barnabe imoza
tur: qz p laude matthi
as habet q̄ sorte eligi
tur: barnabe laus cu
mulatur: ne velut indi
gnus repellī videret.
qd̄ postea declarātū ē:
qz cū paulo gentium
ap̄ls ordinatur illi offi
cio referuat⁹. **e** **Ju/**
stus. **Beda.** Aut lati
num est aut hebreuz: et
interpretat⁹ parces vl ele
uat⁹. **f** **Et matthias.**
Be. Qui donat⁹ ē vel
donū dei interpretatur:
cui donū apostolat⁹ a
dño collatū est: vel dei
pari⁹ interpretat⁹. meri
to parui trāscēdit ille
q̄ laude hoim erat tu
stus. **Beda.** **Disten/**
de que elegeris accipe
locū ministerij vt abi
rer in locū suū. i. sorte
apostolicā. **g** **Et de/**
derūt sor. **Beda.** Non
hoc exemplo: vel qz io
nas sorte dep̄bensus ē
indifferētē sortib⁹ est
credendū: cum priuile
gia singulorū: s̄m die
ro. cōm legē facere nō p̄sit. **Hiero.** super Jo
nā. Sub h̄ exēplo nō debem⁹ sortib⁹ credere:
cū priuilegia cōm legē nō possint facere. Sicut
nu. 22. f eni in p̄dēnationē Balaā astina loq̄t. caphas
Job. 13. b etiā p̄betat ignorās: ita et h̄ fugitiu⁹ sorte de/
prehēdit: nō virib⁹ sortiu⁹ h̄ voluntate eius qui
sorte regit sc̄erta. **Beda.** Si q̄s necessitate cō
pulsus: exēplo ap̄loz putat dñm sortib⁹ consu
lendū: videat hoc apostolos egisse: collecto
fratrum cetū et ad dñm suis precibus.

Jonc. 1. b

nu. 22.

Job. 13. b

a **Fiat comoratio eoz** deserta tē. hoc scribit⁹ psal. lxxvij. **Et episcopatū** et
accipiat alter. **B** scribit⁹ psal. cvij. vterq; tñ psalm⁹ intitulat⁹ a **David** tanq̄
ab actore. **C** dicitur aut⁹ **beat⁹ Petrus** istas duas auozitates simul: qz loquū
tur de pena p morte xpi in flēta. **D** **Prima** enī loq̄tur de pena sacerdotū mortē
xpi. **P**curantia: sicut dicit⁹ fuit pleni⁹ sup psal. illū. **In** penā enī mortē chasti
tēplū et ciuitas hierlm cōbusta fuerūt p romanos et
sacerdotes partim interfecti et partim captiuati. et **B**
est qd̄ **David** p̄dixit: **Fiat comoratio. i. hitatio:** **Eoz**
deserta tē. **S** **Secūda** vero loq̄tur de pena iude. p̄dicitōis
q̄ xpm vendidit pncipibus sacerdotū: sicut ibidē fu
it dicit⁹. **I**sto enī iuda p suspensionē mortuo: marthi
as successit ei in apostolatū vt patebit. **J.** **Apostolat⁹**
vero episcopat⁹ dicit⁹: vnde et ip̄i sunt successores aplo
rū: s̄m qz dicit⁹ in decretis. xxj. dis. ca. in nouo testamen
to. et **B** est qd̄ dicit⁹: **B** **Episcopatū** eius. scz iude: **A** **cc**
piat alter. **c** **Oportet** ergo. **A** **llegata** scriptura ad
positū. hic p̄ter **Petrus** cōcludit intentū dicens:
Oportet ergo. ad reintegrandū numerū apostolice.
d **Ex** his viris q̄ nobiscū sunt p̄gregati in oi tpe q̄
intrauit tē. q̄ p experientā nouerūt p̄uersionē iesu
christi et eius opa. **e** **Incipiens** a baptisate **Jo**
hannis. **N**on enī legit⁹ iesus docuisse publice et mira
cula fecisse nisi postq̄ baptizatus fuit a iohanne.
f **Testem** resurrectionis eius nobiscū tē. et etiā alio
rū ad fidē christi p̄tinentiuz: resurrectionis tñ exp̄rimē:
qz p̄uersione xpi et miracula q̄ fuerūt in palā corā ho
minib⁹ nō sic indigebant testimonio sicut resurrectio
que manifestata tñ aplis et alijs discipulis fuit.